

Sentrumsgården Postboks 77, 1921 Sørumsand,
tlf. 900 20340, e-post: post@sorumforum.no

Sørumsand, 6. november 2024

Invitasjon til SNF-dagen 2024 - 21. november kl. 0900 – 1530 på Smakfulle Rom, Asakveien 115, Sørum

Ordet beredskap brukes hyppigere enn før. Klimaendringer gir villere vær med konsekvenser som vi tidligere knapt har tenkt på. Rammevilkårene for befolkningen og næringslivet påvirkes. Også krigen i Ukraina påvirker.

Totalberedskapskommisjonen anbefaler tettere integrering av næringslivet i den nasjonale beredskapsstrukturen. Det er «behov for å utvikle et partnerskap mellom næringslivet og myndighetene for beredskap og krisehåndtering», sier den.

Dette er årsak til at SNF og FNF har satt beredskap og utvikling på agendaen for SNF-dagen. Fordi beredskap og utvikling er viktig for bedriftene og trygging av arbeidsplasser. Er vi beredt for risikoen både fra naturens side og fra andre land? Tenker vi nok på beredskap når vi planlegger for utvikling?

Øystein Tunsjø, professor ved Institutt for forsvarsstudier ved Forsvarets Høgskole og medlem i Forsvarskommisjonen, har som tittel på sitt foredrag Beredskap er nødvendig for utvikling – også i næringslivet. Er næringslivet beredt for risikoen fra andre land?

Bedriftene må tenke beredskap for å unngå å bli svindlet, og for å unngå å bli lurt inn i forretninger med noen som i ettertid viser seg å være kriminelle. Politioverbetjent Jan Kevin Brunvoll, Øst politidistrikt, FEFE- Avsnitt trusselarbeid, snakker om Svindel er et økende problem for næringslivet og spesielt er SMB-bedriftene utsatt. Er bedriftene for godtroende?

Er Beredskap – «en klump rundt foten eller en unik mulighet?» Det vil Stein Grongstad, leder for Sikkerhet og Beredskap i Akershus fylkeskommune, komme og si noe om.

Bankene vet at bedriftene trenger beredskap. Svindel mot næringslivet øker, og verdiene bedriftene har, kan forsvinne fort. Da blir det lett krise. Adm. banksjef Evy Ann Hagen, Aurskog Sparebank, kommer for å snakke om at SMB-bedriftenes beredskapsarbeid er viktig for bedriftens evne til å overleve en krise.

Bedrifter under utvikling trenger også å rekruttere ny arbeidskraft. NAV kan være en nyttig samarbeidspartner både ved rekruttering - og ved utvikling. Markedsrådgiverne Elisabeth Bolstad og Linda Andresen kommer for å fortelle hva NAV kan bidra med.

Ketil Matvik Foldal er fagsjef for beredskap i Lillestrøm kommune og er den som kan mest om kommunens beredskapsarbeid. Han er opptatt av næringslivets rolle og betydning. Derfor har vi invitert han.

Sørum Næringsforum og Fet Næringsforening står bak denne årlige møteplassen for næringsliv, politikere og kommunalt ansatte. I år arrangeres den for 14. gang og avsluttes med en samtale/debatt ledet av Bodil Løkken Bendiksen, styreleder i SNF. Andre deltakere er Steinar Dramstad, Blankenborg Nybygg AS og Per Mathisen, Åkrene mek. verksted AS, fra næringslivet, og Jan Myrvold, FrP, og Ulf Erik Bakke, AP, fra politikken. Samtalen er kalt «Forskjellige roller - samme lag».

Velkommen til SNF-dagen 2024 torsdag 21. november kl. 0900 på Smakfulle Rom, Asakveien 115, 1923 Sørum! På grunn av lunsjen må vi ha påmelding innen 16. november. SNF-dagen er gratis.

Send påmelding med epost og telefonnummer til post@sorumforum.no. Velkommen til SNF-dagen 2024!

Vennlig hilsen
Sørum Næringsforum og Fet Næringsforening

Gunnar Apeland
Daglig leder i SNF

Hans Terje Asak
Daglig leder i FNF